

Підприємство, організація - ПП "Спортелібуд"
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (36834201)
 Замовник - Управління будівництва Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації
 Генпідрядник - ПП "Спортелібуд"
 Договір № 35/19-94 від "08" травня 2019 року
 Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт (облаштування) спортивних майданчиків за адресою: м. Київ, Набережна Русанівська, 10/1, (ДСТУ Б.Д.1.1-2013 ДК 021:2015(СРУ)-(45453000-7-Капітальний ремонт і реставрація)
 Найменування об'єкта - Капітальний ремонт (облаштування) спортивних майданчиків за адресою: м. Київ, Набережна Русанівська, 10/1, (ДСТУ Б.Д.1.1-2013 ДК 021:2015(СРУ)-(45453000-7-Капітальний ремонт і реставрація)
 Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1 - 94
приймання виконаних будівельних робіт
 за *середине* 2019 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Погочна ціна одиниці виміру, грн.		у тому числі		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів	у тому числі заробітна плата машиністів		
1	Локальний кошторис 2-1-1 на Загальнобудівельні роботи Розділ. Баскетбольний майданчик 19х30 м Демонтаж гумового покриття				6	7	8	9	10	
1	Навантаження сміття вручну	РН7-2-5	100м2	3,06	877,30	850,14	27,16	2684,54	55,08	
2	Навантаження сміття вручну	РН20-40-1	1 т	1,193	76,98	76,98	-	91,84	1,94	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	стрічка з'єднувальна	С112-297-3	м	550	27,56	-	-	15158	-
20	Клей ПВ -2к	С1546-20-1	кг	192	133,21	-	-	25576,32	-
21	Засипання покриття з синтетичної трави кварцевим піском: товщина засипання 10мм	ЗБ1-9-1	100 м2 поверхні покриття	7,58	2968,82	274,30	2694,52	22503,66	42,37
22	Засипання покриття з синтетичної трави кварцевим піском: на 1мм зміни товщини засипання покриття додавати або виключати Пісок кварц.	ЗБ1-9-2 к=5	100 м2 поверхні покриття	-7,58	56,43	56,43	-	-427,74	-8,72
23	Засипання покриття з синтетичної трави гумовим гранулятом: товщина засипання 10мм	С112-297-5	100 м2 поверхні покриття	11	1020,00	-	-	11220	-
24	Засипання покриття з синтетичної трави гумовим гранулятом: товщина засипання покриття додавати або виключати Гранулят	ЗБ1-10-1 к=6	100 м2 поверхні покриття	7,58	2510,95	207,57	2303,38	19033	32,06
25	Засипання покриття з синтетичної трави гумовим гранулятом: на 1мм зміни товщини засипання покриття додавати або виключати Гранулят	ЗБ1-10-2 к=6	100 м2 поверхні покриття	-7,58	58,88	58,88	-	-446,31	-9,1
26		С1421-1-11	т	6	7701,30	-	-	46207,8	-
Розділ . Монтаж обладнання спортивних майданчиків									
27	Копання ям для встановлення стожків та стовпів глибиною 0,7 м	РН1-4-2	10 ям	0,4	334,09	334,09	-	133,64	2,75
28	Улаштування бетонних фундаментів під установку	РН2-15-1	100 м3	0,021	33756,66	33756,66	-	708,89	13,8
29	Арматура ф12 мм, 2м	С147-425-3	шт	4	42,26	-	-	169,04	-
30	БСГ В20 Р3 F200 W6	С1424-11600	м3	2	1782,08	-	-	3564,16	-
31	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т Разом по розділу Монтаж обладнання спортивних майданчиків	РН20-12-1 варіант 1	1т	0,52	5822,92	5822,92	-	3027,92	46,13
32	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	РН18-30-1	м	16	71,29	67,25	-	1140,64	21,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33	БСГ В15 Р3 F50	С1424-11600 варіант 2	м3	0,8	1915,55	-	-	1532,44	-
34	Бордюр парк 100-20-8 Сірий	С1421-104-125 варіант 1	шт	16	119,01	-	-	1904,16	-
35	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з відсіву	РН18-20-2	100м3	0,02	1264,38	1264,38	-	25,29	0,52
36	Відсів	С1421-9601-4 варіант 1	м3	1,3	402,05	-	-	522,67	-
37	Укладання металеві сітки в цементно-бетонне покриття	РН18-36-1	100м2	0,12	112,33	112,33	-	13,48	0,25
38	Сітка зварна кл.ЗВр-2,5 мм 50х50 мм (50х50)	С1-1-362-24	шт	6	84,24	-	-	505,44	-
39	Улаштування бетонних покриттів площею до 20 м2	РН7-27-1	100м2	0,1	3841,25	3841,25	-	384,13	6,96
40	БСГ В15 Р3 F50	С1424-11600 варіант 2	м3	0,7	1915,55	-	-	1340,89	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							7369,14	28,85
41	Розділ Благоустрій Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом з внесенням розпушеної землі шаром 15 см	РН18-97-3	100м2	3,3	2328,05	2328,05	-	7682,57	159,56
42	Земля рослинна	С1429-110	м3	16	357,00	-	-	5712	-
43	Посіє газонів партерних, мавританських та звичайних еручну	РН18-97-6	100м2	3,3	487,08	487,08	-	1607,36	31,28
44	Суміш насіння газонних трав	С1429-117	ц	0,066	33830,23	-	-	2232,8	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							17234,73	190,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I.	Разом прями витрати		грн.					793460,68	732,44 32,21
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					708735,93	
	- заробітна плата		грн.					38913,04	
	- вартість експлуатації машин		грн.					45811,71	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що		грн.					7333,10	
	обслуговують машини								
II.	Загальновиrobничі витрати	Розрахунок	грн.					20682,19	32,21 76,46
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					814142,87	808,90 32,21
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
	Інші сукупні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					814142,87	808,90 32,21
VI.	Прибуток (1,62)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					1362,60	
VII.	Адміністративні витрати (0,29)	п.5.8.16 ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					243,92	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					815505,47	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					815749,39	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)							-	808,90 32,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					815749,39	808,90
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					163149,88	32,21
	Всього за актом		грн.					978899,27	808,90
	у тому числі: зворотні суми								32,21

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 53184,6 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 38913,04 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 7333,1 грн.;

- зарплата у складі загальновиборничих витрат: 6938,46 грн.

М. П. Замовник

М. П. Гендирдяник (підрядник)



І.А. Брижко

В.П. Рудюк

"04" червня 2019 року

"04" червня 2019 року

Осен

Декеві йшов: Той який ішов
Фурка О.С.
Нат. БТВ
С.М. Корняк